
Uchwała nr XXXIX/220/2018 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 02 marca 2018r.  
 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2018 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1875), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077), Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

§1.  W uchwale nr XXXVII/210/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2018 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 150/2018 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 23.01.2018 r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

2) Uchwałą nr XXXVIII/216/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 02.02.2018 r. w 

sprawie zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 161 zł, w związku z czym § 1 ust 1 otrzymuje 

brzmienie : 

 „Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 19.276.408,13 zł, z tego : 

a)  dochody bieżące w kwocie 17.237.225 zł, 

b)  dochody majątkowe w kwocie 2.039.183,13 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 161 zł, w związku z czym § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 5.279.245 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 161 zł, w związku z czym § 1 ust 2 otrzymuje 

brzmienie :  

„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 23.762.507,93 zł, z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 16.231.929,93 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.530.578 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 161 zł, w związku z czym § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie: 



„Kwota wydatków określona ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

5.279.245 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

 

5. Dokonuje się przeniesień w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach : 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały, 

3) w Załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4) w Załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały, 

5) w Załączniku nr 9 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały, 

 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Uchwały nr XXXIX/220/2018 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 02 marca 2018 r. 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2018 rok  

 

 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Gminy o kwotę 161 zł w wyniku: 

 

1. Otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia FB-I.3111.18.2018.8 z dnia  

29.01.2018r. o zwiększeniu planu dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej o kwotę 161 zł. 

Środki te przeznacza się na ww cel realizowany przez GOPS. 

2. Dokonuje się przeniesień między wydatkami inwestycyjnymi: 

- w dziale 600 Transport i łączność: 

 zadanie pn. „Budowa drogi nr 843536P Kuźnica Grabowska – Glinianki” - 

zmniejsza się o kwotę 7.500 zł do kwoty 2.500 zł 

 zadanie pn. „Budowa drogi gminnej nr 843548P Jelenie – Grabowski Piec (do 

Bartczaka)” - zwiększa się o kwotę 7.500 zł do kwoty 109.500 zł 

 zadanie pn. „Budowa drogi nr 843537P Kuźnica Grabowska – od Tartak – 

zmniejsza się o kwotę 100.000 zł do kwoty 92.500 zł 

- w dziale 926 Kultura fizyczna: 

 zadanie pn. „ Remont zaplecza szkolnego stadionu sportowego w Kraszewicach”- 

zwiększa się o kwotę 100.000 zł do kwoty 200.000 zł 

 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach kwot 

pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów. 

 

 


